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ARSREDOVISNING for 2007

A Buréns stipendiestiftelse
817603-9504

StiftelselD: 91358

Forvaltningsberéattelse

Stiftelsens dndamal

Till flitiga, icke adliga studerande av Ostgéta nation med féretrade for slakting. Utdelas av rektor efter forslag av
nationens stipendiendmnd och stipendium far uppbéaras i tre ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att f&r angivna &ndamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag -47 400 -17 250 - 28 500
Utbetalda/Beslutade bidrag 35400 35 000 30450 72 900 68 500
Summa bidrag -12 000 17 750 30 450 44 400 68 500

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Fdérvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i sliftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

Fér ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademifgrvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Vardet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens formégenhet uppgar till 1609 153 1559 151 1399 206 1207 319 1111292
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av 16pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

567 666

11 351

579 016

20 896
56 754

-11 3561
47 400

- 35 400
78 299

557 842

9824

567 666

- 650
49 119

-9824
17 250

- 35 000
20 896

2005 2004
550 759 468 941
8 485 7204

- 1402 74614
557 842 550759
-4141 11 445
42 427 36 018
- 8485 -7204
28 500

- 30450 - 72 900
- 650 -4141

461 862
7080

468 941

51625
35399

- 7080
- 68 400

- 100
11 445

&
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Réanteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsoriie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anléggningstillgangar

Omséttningstillgdngar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

512
57 876
58 387

-1633

56 754

-11 351

45 403

2007

540 196
100
540 296

58 254
61835
120 089
660 385

579016
78 299
657 315

3070

3070
660 385

104
50874
50 978

- 1859
43119

-9824
39295

540 196
100
540 296

50 871
46 919
97 790
638 086

567 666
20 896
588 561

2125
47 400
49 525

638 086

%0
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprétiats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna rad. Om inte annat

framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Virderingsprinciper

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r

forvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie
Ingdende anskaffningsvérde

Arels férandringar

Utgaende anskaffningsvarde
Marknadsvarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intdkter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2008-05-09

OhrlingsPricewaterhouseCoopers AB
7 (D~
rs Nicklas -

son
Auktoriserad revisor

2007
540 196

540 196

1492 034

57 866
388
58 254

2006
540 196

540 196

1561 7567

50871

50871
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